



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Selskab1 af 27. april ApS**

**Holsbjergvej 31  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 36 69 69 58**

**Årsrapport for 2020/2021**

**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. december 2021  
Dirigent

Navn: Henrik Bekker

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. september 2020 til 31. august 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 31. august 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Selskab1 af 27. april ApS  
2620 Albertslund

CVR nr.: 36 69 69 58  
Stiftet: 25. marts 2015  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion:**

Henrik Bekker, Brennerpasset 88, 6000 Kolding

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i regnskabsåret omfattet engroshandel af fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i regnskabsåret stoppet selskabets primære aktivitet. Ledelsen er i gang med at udarbejde en plan for hvorvidt selskabets aktivitet skal fortsætte fremadrettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 492, og et underskud på tkr. 492 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af pandemien Covid-19, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -492.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>945.684</b>	<b>2.522</b>
Personaleomkostninger	2	-1.290.613	-2.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-118.566	-380
Andre driftsomkostninger		<u>-22.051</u>	<u>-167</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-485.546</b>	<b>-131</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.055</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-491.601</b>	<b>-141</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-491.601</u></b>	<b><u>-141</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-491.601</u>	<u>-141</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-491.601</u></b>	<b><u>-141</u></b>
<b>Andre driftsindtægter</b>	4		

## Balance pr. 31. august 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	0	53
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>53</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	41
Indretning af lejede lokaler	7	0	19
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>60</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	0	127
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>127</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	941
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>941</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	276
Andre tilgodehavender		0	282
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.036</b>	<b>523</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.036</b>	<b>2.022</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>84.036</b>	<b>2.262</b>

## Balance pr. 31. august 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-610.038	-119
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-110.038</b>	<b>381</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	0	150
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>150</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.074	741
Anden gæld	0	990
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>194.074</b>	<b>1.731</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>194.074</b>	<b>1.881</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>84.036</b>	<b>2.262</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>-118.437</b>
Årets resultat	0	-491.601
	<b>0</b>	<b>-491.601</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-610.038</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-110.038</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 194, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen stoppet selskabets aktivitet og er i gang med udarbejdelsen af en plan for hvorvidt selskabets fremtidige aktivitet skal fortsætte.

		2019/2020 tkr.
		<u>                    </u>
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.139.734	1.916
Pensioner	99.435	152
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>51.444</u>	<u>38</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.290.613</u></b>	<b><u>2.106</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	53.000	53
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>65.566</u>	<u>327</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.566</u></b>	<b><u>380</u></b>

### 4 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Andre driftsindtægter for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.



## Noter

	2019/2020	
	tkr.	
<b>4 Andre driftsindtægter - fortsat</b>		
<b>Indtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg	400.000	0
Covid-19 kompensation	15.246	56
	<u>415.246</u>	<u>56</u>
<b>Omkostninger</b>		
Nedskrivning på varelager, som følge af udløb	22.050	166
	<u>22.050</u>	<u>161</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	393.195	-110
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>393.195</u>	<u>-110</u>
<b>5 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Anskaffelsessum, primo	106.000	0
Tilgang i årets løb	0	106
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>106.000</u>	<u>106</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-53.000	0
Årets nedskrivninger	-53.000	-53
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-106.000</u>	<u>-53</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>53</u></u>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	212.726	223
Afgang i årets løb	0	-12
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>212.726</u>	<u>211</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-166.324	-132
Årets afskrivninger	-46.402	-44
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	6
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-212.726</u>	<u>-170</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>41</u></u>

## Noter

		2019/2020 tkr.
		<u>                    </u>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.014.599	2.014
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.014.599</b>	<b>2.014</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.995.436	-1.706
Årets afskrivninger	-19.163	-289
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-2.014.599</b>	<b>-1.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	127
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>127</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>